Министерство общего и профессионального образования

Свердловской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«ВЕРХНЕТУРИНСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

16.08.2016 № 40фк

О зачислении абитуриентов

на очную форму обучения

среднего профессионального образования (ПКРС, ПССЗ)

филиала ГБПОУ СО «ВТМТ»

г. Верхотурье

На основании Протокола приемной комиссии №1 от 16.08.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Зачислить на обучение с 01 сентября 2016 года в ГБПОУ СО

«Верхнетуринский механический техникум» в группу №119 по профессии

23.01.03 «Автомеханик» на базе основного общего образования на

бюджетной основе сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих

абитуриентов:

Группа №119

1. Артеменко Кирилла Вячеславовича

2. Дерябина Павла Андреевича

3. Киверина Сергея Анатольевича

4. Кирнова Даниила Константиновича

5. Ковязина Сергея Михайловича

6. Немытова Вячеслава Вячеславовича

7. Перескокова Эдуарда Германовича

8. Поваренных Даниила Викторовича

9. Рыболовлева Василия Валентиновича

10. Свисткова Алексея Алексеевича

11. Сиденко Дениса Владимировича

12. Скопина Юрия Георгиевича

13. Смирнова Сергея Эдуардовича

14. Стадник Дмитрия Сергеевича

15. Старова Ивана Михайловича

16. Сухих Андрея Николаевича

17. Такиева Ильяса Салаватовича

18. Трощихина Андрея Николаевича

19. Фахрисламова Даниила Владиславовича

20. Фурс Николая Николаевича

21. Фурс Сергея Николаевича

2) Зачислить на обучение с 01 сентября 2016 года в ГБПОУ СО

«Верхнетуринский механический техникум» в группу №118 по

специальности 43.02.10 «Туризм» на базе основного общего образования на

бюджетной основе сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих

абитуриентов:

Группа №118

1. Агапитову Наталью Сергеевну

2. Брызгалову Алёну Валерьевну

3. Дерябину Марию Сергеевну

4. Марьину Елену Владимировну

5. Некрасову Яну Александровну

6. Сигаеву Марию Витальевну

7. Целищеву Полину Алексеевну

8. Черемных Марию Сергеевну

9. Черемных Елену Леонидовну

10. Чернецкого Дмитрия Романовича

Директор                                                                                   Т.Ю. Панькова

Министерство общего и профессионального образования

Свердловской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«ВЕРХНЕТУРИНСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

16.08.2016 № 41фк

О зачислении слушателей по

программе профессиональной подготовки

филиала ГБПОУ СО «ВТМТ»

г. Верхотурье

На основании Протокола приемной комиссии №2 от 16.08.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на обучение с 01 сентября 2016 года в ГБПОУ СО

«Верхнетуринский механический техникум» в группу №86 по программе

профессиональной подготовки 19727 «Штукатур» следующих

абитуриентов:

Группа №86

1. Борисова Романа Евгеньевича

2. Валек Александра Антоновича

3. Васильева Евгения Валентиновича

4. Дружинина Владимира Андреевича

5. Ерохина Евгения Анатольевича

6. Корнилович Веронику Олеговну

7. Мусихину Анастасию Сергеевну

8. Морденко Александра Романовича

9. Стариченко Николая Васильевича

10. Тихомирова Александра Максимовича

Директор                                                                                    Т.Ю. Панькова